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Приказ №74-ОД от 17.08.2024 г. 

 

О зачислении учащихся на обучение по общеразвивающим дополнительным 

образовательным программам в 2024-2025 учебном году 

С целью реализации дополнительного образования в МБОУ “Егоркинская 

СОШ” на основании заявлений родителей в АИС “Навигатре” о зачислении на 

занятия по дополнительным общеобразовательнымым программмам приказываю: 

1. Утвердить список обучающихся, охваченных дополнительным 

образованием: 

       Физкультурно-спортивное направление: 

           кружок «Спортивные игры»  
 

1 Антипов Артем Олегович 

2 Белов Антон Владимирович 

3 Саврандейкин Дмитрий Александрович 

4 Иванов Валерий Сергеевич 

5 Трофимов Матвей Николаевич  

6 Миниханов Тимур Александрович 

7 Жирнов Антон Павлович 

8 Ягуткин Максим Юрьевич 

9 Белова Ксения Викторовна 

10 Яковлев Егор Евгеньевич 

 

Футбольная секция 

1. Кулагин Даниил Вячеславович 

2. Киргизов Максим Дмитриевич 

3. Шехи Жуан Ахмадович 

4. Яковлев Тимофей Валерьевич 

5. Павлов Станислав Андреевич 

6. Шерников Антон Игоревич 

7. Матюшкин Виктор Дмитриевич 

8. Николаев Дементий Фёдорович 

9. Павлов Егор Анатольевич 

10. Яковлев Игорь Евгеньевич 

                                                   

Естественно-научное направление: 

кружок «Наши истоки» 

1 Башмакова Варвара Николаевна 

2 Давыдова Диана Анатольевна 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

ЕГОРКИНО УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ  

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕГОРКИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
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3 Дмитриева Ангелина Сергеевна 

4 Калугина Ксения Сергеевна 

5 Козлова Вероника Александровна 

6. Мамонова Екатерина Павловна 

7. Матюшкина Алена Андреевна 

9. Матюшкина Ксения Дмитриевна 

10.       Семенова Дарья Артемовна 

  

Социально-педагогическое направление                                                         

Кружок “Разговор о правильном питании” 

1.Матюшкина Александра Дмитриевна 

2.Данилова Арина Александровна 

3.Калугина Ксения Сергеевна 

4.Осипова Василиса Алексеевна 

5.Перепёлкина Дарина Евгеньевна 

6.Белов Николай Викторович 

7.Попова Ксения Александровна 

8.Павлова Снежана Андреевна 

9.Перепелкина анастасия Александровна 

10.Шерников Антон Игоревич 

 

Кружок «ЮИД «СТОП»» 

1 Матюшкин Виктор Дмитриевич 

2 Зайцева Арина Артемовна 

3 Шерников Антон Игоревич 

4 Киргизова София Дмитриевна 

5 Попова Ксения Александровна 

6 Перепелкина Дарина Евгеньевна 

7 Матюшкина Александра Дмитриевна 

8 Яковлев Игорь Евгеньевич 

9 Павлов Егор Анатольевич 

10      Осипова Арина Федоровна 

 

Кружок “ЭкоРассвет” 

 

1.Дементьева Дарья Николаевна 

2.Дмитриева Ангелина Юрьевна 

3.Кулагина Анна Вячеславовна 

4.Маркова Мария Андреевнаа 

5.Матюшкина Алена Андреевна 

6.Матюшкина Злата Дмитриевна 

7.Матюшкина Ксения Дмитриевна 

8.Осипова Милена Владимировна 

9.Саврандейкина Олеся Анатольевна 

10.Яллина Елизавета Константиновна 



 

2. Перевести обучающихся дополнительного образования 1-10 классов в системе 

навигатор на следующий 2024-2025 учебный  год согласно записи в системе АИС 

«Навигатор» 

3. Отчислить из системы навигатор дополнительного образования выбывших 

из МБОУ «Егоркинская СОШ» по окончанию 2023-2024 учебного года:  

 Художественное напрвление:  

Кружок “Волшебная кисточка” 

 

1.Белова Дарья Николаевна 

2. Киргизов Максим Дмитриевич 

3.Клементьева Анастасия Максимовна 

4.Козлова Юлиана Николаевна 

5. Кулагин Даниил Вячеславович 

6.Миронова Ангелина Алексеевна 

7. Шехи Жуан Ахмадович 

8. Яковлев Тимофей Валерьевич 

9.Павлов Станислав Андреевич 

10. Питулкина Таисия  

11. Шехи Азад Ахмадович 

 

Кружок театральная студия «Фантазия» 

1 Осипова Василиса Алексеевна 

2 Кадяшев Сергей Викторович 

3 Камальтдинов Ильдар Андреевич 

4 Яллина Елизавета Константиновна 

5 Матюшкин Алексей Николаевич 

6 Михайлов Дмитрий Анатольевич 

7 Осипов Вадим Николаевич 

8 Саврандейкина Олеся Анатольевна 

9 Яковлева Василиса Валерьевна 

10.      Киргизова София Дмитриевна 

11.      Перепелкина Дарина Евгеньевна 

 

Техническое направление:                                                                                            

 

Кружок «Начальное техническое моделирование» 

 

1 Матюшкин Виктор Дмитриевич 

2 Зайцева Арина Артемовна 

3 Шерников Антон Игоревич 

4 Киргизова София Дмитриевна 

5 Попова Ксения Александровна 

6 Николаев Дементий Федорович 

7 Семенов Семен Артемович 

8 Яковлев Игорь Евгеньевич 

9 Павлов Егор Анатольевич 

10      Осипова Арина Федоровна 

 

 

 



1.Давыдова Диана Анатольевна 

2.Яллина Валерия Юрьевна 

3.Мамонова Екатерина Павловна 

4.Тихонова Яна Юрьевна 

5.Федосеев Андрей Алексеевич 

6.Саврандейкин Константин  Анатольевич 

7.Козлов Матвей Николаевич 

 

 

 


